



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

03 октября 2017 г.

№ 1047-П

г. Салехард

**О внесении изменений в графу 8 таблицы 2-1 подпрограммы  
«Дорожный фонд Ямало-Ненецкого автономного округа»  
государственной программы Ямало-Ненецкого автономного  
округа «Развитие транспортной инфраструктуры  
на 2014 – 2020 годы»**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **постановляет:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в графу 8 таблицы 2-1 подпрограммы «Дорожный фонд Ямало-Ненецкого автономного округа» государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1124-П.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 03 октября 2017 года № 1047-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в графу 8 таблицы 2-1 подпрограммы «Дорожный фонд Ямало-Ненецкого автономного округа» государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы»

1. В пункте 14 цифры «274 768» заменить цифрами «264 598».
2. В пункте 15 цифры «8 719» заменить цифрами «6 471».
3. В пункте 16 цифры «19 689» заменить цифрами «17 590».
4. В пункте 17 цифры «85 285» заменить цифрами «77 656».
5. В пункте 18 цифры «7 821» заменить цифрами «5 935».
6. В пункте 19 цифры «147 637» заменить цифрами «145 543».
7. В пункте 22 цифры «79 967» заменить цифрами «78 913».
8. В пункте 23 цифры «84 239» заменить цифрами «77 294».
9. В пункте 24 цифры «57 440» заменить цифрами «52 794».
10. В пункте 25 цифры «20 742» заменить цифрами «15 328».
11. В пункте 26 цифры «51 273» заменить цифрами «48 972».
12. В пункте 27 цифры «47 571» заменить цифрами «39 496».
13. В пункте 28 цифры «110 599» заменить цифрами «96 545».
14. В пункте 29 цифры «79 166» заменить цифрами «70 170».
15. В пункте 30 цифры «121 428» заменить цифрами «109 728».
16. В пункте 31 цифры «10 721» заменить цифрами «10 579».
17. В пункте 32 цифры «2 431» заменить цифрами «1 821».
18. В пункте 33 цифры «6 765» заменить цифрами «5 440».
19. В пункте 34 цифры «20 553» заменить цифрами «18 792».
20. В пункте 35 цифры «13 426» заменить цифрами «13 693».
21. В пункте 36 цифры «2 561» заменить цифрами «2 524».
22. В пункте 37 цифры «1 996» заменить цифрами «1 840».
23. В пункте 38 цифры «1 137» заменить цифрами «2 071».
24. В пункте 39 цифры «43 012» заменить цифрами «42 030».
25. В пункте 40 цифры «34 150» заменить цифрами «36 231».
26. В пункте 41 цифры «34 161» заменить цифрами «60 481».
27. В пункте 42 цифры «30 977» заменить цифрами «44 764».
28. В пункте 43 цифры «54 644» заменить цифрами «77 987».
29. В пункте 44 цифры «22 972» заменить цифрами «50 564».